
Bezirk Stuttgart Pokal 2023/24

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Santaniello, Santino, Stettiner Str 17, 71254 Ditzingen, Mobil: 01629182045, https://tt-feuerbach.de/, santino.santaniello@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.02.2024 14:00 401 SKG Gablenberg TB Untertürkheim II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

11.02.2024
11.02.2024

10:30
10:30

301
302

DJK Sportbund Stuttgart V
TSV Georgii Allianz III

SKG Gablenberg
TB Untertürkheim II

3:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mi.
Fr.

12.12.2023
11.01.2024
24.01.2024
26.01.2024

20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v (2)

204
201
203
202

TSV Georgii Allianz III
SKG Gablenberg
SportKultur Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart V

SV Sillenbuch II
TSV Stuttgart-Mühlhausen II
TB Untertürkheim II
TV Zuffenhausen

4:3
4:2
1:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
Fr.
Fr.

24.10.2023
09.11.2023
16.11.2023
22.12.2023
22.12.2023

19:45 v
20:00 t/v (1)
19:30 v
20:00 (1)
20:00

101
103
102
104
105

SV Sillenbuch II
TSV Georgii Allianz
TSV Stuttgart-Mühlhausen II
TSV Georgii Allianz III
TSV Georgii Allianz II

TSV Georgii Allianz IV
TB Untertürkheim II
DJK Sportbund Stuttgart IV
DJK Sportbund Stuttgart VI
SKG Gablenberg

4:2
1:4
4:1

4:0 NA
0:4 NA

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

DJK Sportbund Stuttgart V
SportKultur Stuttgart
TV Zuffenhausen
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